平成26年10月吉日

 日本臨床栄養師会会員各位

日本臨床栄養師会

会長 渡邉美鈴

（公印省略）

第9回日本臨床栄養師会研修会開催のご案内

拝啓 清秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当会の活動に際しご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、当会では基礎的な事から応用的な臨床知識まで、また会員相互の情報交換を密にするべく、ワー

キンググループの設立や研修会の開催を企画しております。

つきましては注目が高まる「ハビリテーションと栄養」ついて、当会主催にて、株式会社大塚製薬工

場協賛のもと、下記の要領で研修会を開催することといたしました。

ご多用の折、恐縮ではありますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時： 平成26年12月6日（土） 13：00～16：00まで (受付12:30～)

2. 場 所： 大塚製薬 東京本社ビル 9階 会議室

    〒101-0048 東京都千代田区神田司町2-9

    電話：03-5217-5955（代表）

    交通：JR神田駅北口から徒歩7分 地下鉄丸の内線淡路駅A4出口から徒歩3分

       地下鉄都営新宿線小川町駅A4出口から徒歩3分

       地下鉄千代田線新御茶ノ水駅B6出口から徒歩5分

    地図：http://www.otsukakj.jp/1about/01outline/1-1.html

      （東京事務所の地図をご参照ください）

3. 研修内容：

(1) 「情報提供」株式会社大塚製薬工場

(2) 講演：「リハビリテーションと栄養」

 講師：東京湾岸リハビリテーション病院 病院長 近藤 国嗣先生

(3) ケーススタディー

4. 参加費： 資料代として 日本臨床栄養師会会員・学生1000円 / 非会員2000円

5. 申込み： 別紙参加申込書を11月25日までに担当コーディネーター飯田英子宛に「別紙」を記載して

FAXもしくはメールで返信して下さい 。

＊定員100名に達した時点で申込みを締め切らせて頂きます、予めご了承下さい

6. 備考： 日本臨床栄養師会の会員ではない方も参加可能です。

以上

別 紙

ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 臨床栄養師会理事 飯田 英子宛（金沢脳神経外科病院）
FAX:（076-246-3914）   Ｅ-mail: kn-nutra@med.email.ne.jp

参加申込書

平成  年  月  日
日 本 臨 床 栄 養 師 会
会長 渡邉 美鈴 殿

平成26年12月6日（土）開催の

「第9回日本臨床栄養師会研修会」に参加いたします。

               施設名
               氏 名
               区 分   会員 ・ 非会員 ・ 学生